CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Jleiinekckasn TeppuTopuanbHas usbmparenbHas KOMUCCUS

8005 AAPXYM A, LLL.TALUMNOJIOTOB ATbIHOAIbl OPTO MEKTEN, OPTONYK K.,25

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONBAJTIMEBA AP3bIl'Y/1 CYTTAHOBHA 14.05.1967
2 ABINBAJTIMEBA JXXYMATY/T ABY/IOEBHA 25.05.1963
3 ABLIMBAJIMEBA CAMLIA AVUBAJTAEBHA 25.12.1971
4 ABONBAJTIMEB KYIMAT MAAHABMEBMY 05.05.1971
5 ABONBATMEB MAHACBEK MABJTIAHOBMY 19.08.1995
6 ABMEBA YPKbIS1 TYPATOBHA 08.03.1964
7 ABOMEB MbIKTbIBEK TYPATOBIY 31.03.1973
8 ABYBAJIMEB BEPOMKYN 23.03.1944
9 ABYBAJIMEB MYPATBEK BEPANKYTOBUY 25.07.1984
10  ABAYBAJ/IMEB HYPCYNTAH BEPANKYNOBMY 13.02.1993
11 ABCAJTAMOBA JXXAMUNA AJIMBAEBHA 20.01.1977
12 AVNBANAEB ABOVTAMNAP 10.02.1960
13 AVNBANAEBA HAPBYBY AXMEBHA 04.03.1966
14 AMBANAEB YJIAHBEK ABOAMUTOBMY 14.01.1987
15 AMKUTUTOB KYBAT OMYP3AKOBWY 30.05.1966
16 AKMATOBA AMHYPA AUTYEBHA 24.10.1976
17 AJIIAHOB ABAJIBEK MYKAPAMOBMY 12.12.1975
18 ANNOAHOBA TYNAMBbIM MYKAPAMOBHA 18.04.1969
19 AJIIAHOBA HA3PA MYP3AKY/TOBHA 11.01.1982
20 ANOAHOBA CALATY/Ib BOCTOHOBHA 02.12.1960
21 AJIIAHOBA TOBAP 21.01.1956
22 AJIIAHOB BEKHA3AP MYP3AKYJTIOBNY 25.12.1979
23 AJIOAHOB LWWABOAHBEK 02.07.1980
24 AP3bIBAEBA 3AMUPA KAMBAPOBHA 05.07.1978
25 AP3bIBAEBA KAHAIbIM KAJIbIKY/TOBHA 26.01.1993
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AP3bIBAEBA HYPIYJ1b

AP3bIGAEBA PAUKAH ABAIMPAMMOBHA
AP3bIBAEBA YbIHAP BAPATOBHA
AP3bIBAEB KAJbIKYJT SPAJIMEBMY
AP3bIBAEB KAMBAP AP3bIBAEBMY
AP3bIBAEB MYXTAPAJIM A33AMOBMY
AP3bIBAMEB YNIAHBEK KAMBAPOBMY
AYMNTOBA CAHABAP AUBANTAEBHA
AYMNOB KAHbIBEK BA3APKY/TIOBNY
ALWNPOBA AMHATY/T UCMAHAJIMEBHA
BAABEKOB ABAY/ITA MAHCYPOBMY
BAABEKOBA MHAAT MAHCYPOBHA
BAABEKOB AMBAJIA

BAABEKOB LWAMAYA MAHCYPOBKY
BEPOMEBA XXAMWUIIA TOKTOPAJIMEBHA
BEPOMAPOBA KUMMAT

BEPOMAPOB AKbINIBAM MCAKOBUY
BEPOMAPOBA YIYJIAA MCAKOBHA
BEPOMAPOBA XAJIBUBM MCAKOBHA
BOCTOHOBA ATYA KYOAMHASAPOBHA
BOCTOHOB MBPANMXAH 3PTELLOBMY
BOCTOHOB TAA3SMMBEK MBPAMMXAHOBKMY
FTAMTNOBA YbIHAPA MAMACAJTMEBHA
TAJDKUTUTOBA AMLUA ABAMCANTAMOBHA
TAJDKUTUTOBA TAJIBYBY AKUMOBHA
TAJDKUTMTOBA TAHCbIKBYBY KAJTMJTOBHA
TAJDKUTUTOBA XATUYA OXXKYPAEBHA
TAJDXKUTMTOB 3AMUPBEK MCABAEBY
TAJDKUTUTOB MCABAA AKMMOBWY
TAJDKUTMTOB MYCABEK AKMMOBWY

TAJDKUTUTOB CEMOANM KAMNOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.03.1958
23.10.1972
01.01.1974
21.02.1971
03.01.1954
07.04.1971
15.07.1983
02.03.1965
09.05.1964
15.06.1966
01.05.1962
08.03.1964
02.07.1929
05.09.1966
28.03.1971
01.07.1929
02.07.1971
18.02.1966
15.05.1962
05.04.1961
08.12.1958
21.05.1986
01.11.1986
28.09.1977
08.09.1969
15.03.1972
05.02.1960
25.01.1988
15.01.1959
03.09.1974

07.07.1979
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TAJDKUTUTOB CYNTITAHAIN KAJTMIOBUY
IYJDKUTMTOBA 3AMUPA ABIYBOCMTOBHA
JACTAH KbI3bl AVXKAMAT

YKAKLLUbIBAEB I'YJIBAA BA/TTABAEBMY
>KAMAPOBA I'YJICAHA ABIbIPAXMAHOBHA
YKATAPOB Y3AKBAA MCJTAMOBMY
>KONOOLWEB 3ANP

>KONAOLWOBA ANlNA

>KONAOLWOBA BYBYCAPA OPO3BAEBHA
XKONAOLWOBA XYMAIYJ1 XXO/TOOLOBHA
>KONAOLWOB MAIBAHBEK M AHbIEBMY
>KONAOoLWOB TOPOKYJ1 TAHMEBMY
XXYMAI'YIOBA OWIBAP MAN30BHA
XXYMATYIOBA XA3I'YJ1 UCJTAMKYTIOBHA
XXYMAI'YI0B CAATBEK CYJITAHOBMY
)XYMAEB ASAMAT

XYMAEBA TOJITOHAN KYOAMBEPNEBHA
>)KYMAEB YbIHIbI3BEK ASAMATOBMY
NCAKYNOBA OMNBAPO ABAIMMAATOBHA
MCMAMNIOB BEKTEMMP TALLBEKOBMY
NCMATUNNAEB 3PKMHBEK ABOMHABMEBMY
KALbIPOBA PAKbIA TALLBOJIOTOBHA
KALbBIPOB KOYKOPBAM TALLMOOTOBKY
KALbIPOB 3CEHBAM TALIBO/IOTOBMY
KAJIMYP3AEB ATbIMTAI

KAJIMYP3AEB HA3APKY/I

KAJIMYP3AEB TAJTAHTBEK HA3APKY/TOBMY
KAPABOTOEB PAXMOHBEPOWM AJIAHOBMY
KAPA3AKOBA AXXAP 3CEHOBHA
KAPA3AKOB MAAPAMM 3CEHOBWY

KAPUMOBA I'YJTHAP MAXAMATOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.01.1977
27.03.1979
18.08.1994
31.10.1977
10.01.1967
28.06.1997
06.03.1944
10.04.1952
03.02.1964
20.02.1959
15.01.1964
10.12.1961
02.04.1973
29.04.1988
01.05.1970
17.05.1948
09.10.1976
21.08.1985
25.06.1972
08.05.1991
25.09.1986
17.03.1963
15.04.1976
15.06.1965
02.07.1939
02.07.1936
05.08.1977
03.10.1961
15.07.1957
27.08.1973

31.07.1981
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KAPUMOB 3PXUTUT JTAATOBMY
KAXAPOBA I'YJIbBAXOP MCCABOEBHA
KOXOAPOBA 3YYPA

KOXO0APOB KAJTBEK ABAMPALLNTOBNY
KOXO0APOB CAJIMMBEK ABAYPALLMTOBMY
KYPBAHAJTMEBA TYJIMUPA 3LLIHA3APOBHA
KYPBAHAIMEB AKXXO/IBEK AMBANTAEBUY
KYPBAHAJTIMEB APCTAHKY/T HABMEBMY
KYPBAHAJIMEB BAMMYP3A AUBAIAEBMY
KYPBAHAJIMEB JAMUPBEK 3LLUHA3APOBMY
KYPBAHAIMEB 3LUHA3AP AMBAIAEBMY
MAJIMKOBA KbIMbI3AX ACKAPOBHA
MAPACYJIOB ABOVKATINI

MAPACYJIOBA BYAJIMA

MAPACYJTOB ACbINNBEK ABOVXKATMITOBMY
MATMEBA YMYTAM XAJIUJTOBHA

MATUEB AYNLIGBAN BAPATOBMNY
MATMEB O/I)KOBAW BAPATOBMY

MATWEB OTKYP BAPATOBMY
MAXAMATAJIN Kbl3bl CANTUA

MAXCMOOBA KY/TYCYH F'A3bIBEKOBHA
MYKAPAMOB TEMUPBAN

MYPATOBA AMHAIYJT HA3APKY/IOBHA
MYPATOBA AP3bIKAH MYCABAEBHA
MYPATOB MAOAMUHBEK MYCABANOBUY
MYPATOB MYCABAIN OPO3BAEBWY
MYP3AEBA ATbIPTY/1 MYXAMEOAJIMEBHA
MYCAEBA BATMAKAH NCMAM/IOBHA
MYCTATA YYNY KAObIPBEK

MYCTAIA YYTY MUPJTAHBEK

HACMPOBA AKAH BACUTOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.10.1964
23.10.1975
28.01.1947
15.01.1978
29.10.1972
04.09.1982
08.08.1973
03.08.1966
31.08.1967
03.11.1991
10.09.1958
16.07.1981
15.01.1953
03.08.1955
04.07.1979
13.11.1981
31.05.1971
16.01.1976
18.02.1967
21.01.1990
20.01.1967
18.12.1984
01.05.1965
29.07.1983
07.09.1989
08.01.1962
12.01.1979
17.10.1983
17.11.1992
18.09.1990

03.04.1973
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HNA30B AJIMKO3Y PACYJIOBNY
HYPAJIMEBA BYYHUCA XOJTJOLLOBHA
HYPAJIMEB FAMPATBEK CAMAPOBMY
HYPMATOB AP3bIMAT TALLMAMATOBMY
HYPMATOBA LLUAPATIAT OPO3BAEBHA
HYPMATOB TALUMAMAT CATTAPOBMY
OPO30BA 3Y/IMYHNCA

OPO30B XAKLUbIBEK CAMUEBMY
OPO30B CAMM

O©TKYP Kbl3bl 3APMHA

MAN30BA TAJIBYBY ABOUIJIAEBHA
MYCMPOBA PAXAT ABYCATAMOBHA
MYCMPOB HYMOHXOH AbYCAJIOMOBMY
MYCYPOB KEHXEHA3AP XXOPOEBWY
CAIMPOBA TAAJIAV TOPOEBHA
CAOMPOB bIPbICKYJT KACBIMOBMY
CAIbIKOBA PU3BAH TA®GAPOBHA
CAUUTMYPATOB AJTNAMbILL

CAMATOBA YI'YJIKAH 3PAJIMEBHA
CAMATOB KYPMAHBEK MYCTATAEBMY
CAMATOB MYCTAMNA

CATTAPOBA XXYMAIY/

CATbIBAJTAbIEBA 3/TMUPA NCABEKOBHA
CEMTOB KYBAHbIYBEK 3PTELLIOBMY
CEMTOB HAPBOTO XXOJ/IMATOBMY
CEMUTOBA ALLWP

CEMUTOB OTKYPBEK TAJIBAVMEBKY
CEMWTOB 3PrEL

CEMTMYPATOBA IY/ILUAHA AJTTAMbILLOBHA
CYNTAHANN YYTY BAAMAH

CYNTAHOBA HA3UIMAT 3PTELLOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

29.05.1964
12.04.1958
01.08.1994
09.07.1996
06.12.1961
03.06.1960
16.03.1958
16.03.1990
16.02.1940
21.01.1993
18.01.1967
05.09.1977
06.03.1970
25.01.1960
02.05.1962
02.08.1980
16.04.1962
08.09.1954
10.05.1963
09.01.1985
12.01.1959
15.12.1957
13.06.1976
09.07.1970
01.05.1973
01.01.1940
03.07.1987
02.05.1939
13.06.1982
18.05.1998

22.07.1980
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CYNTAHOB KAMPATBEK 3PrELLOBMY
CblAbIKOB ABAMBANIN OYMLUIABAEBMY
CblObIKOB ABObIKA/TbIK ABOMHA3APOBUY
CblObIKOBA BYPMAXAH ABAVNPAMMOBHA
CblAbIKOBA KAHbIKEA KYMAPBAEBHA
CblAbIKOBA KAHbILLAM ABAMHA3APOBHA
CblObIKOB AJIMMBEK YBAEBWY
CblObIKOBA MAXABAT ATbIMTAEBHA
CblObIKOBA CAJTAMAT

CblObIKOBA YPMAT CATTAPOBHA
CblAbIKOB BAMUT AYMLISBAEBMY
CblObIKOB BAKTUAP ABbIKAJIbIKOBNY
CblabIKOB >XAHbILBEK ATMMBEKOBMY
CblAbIKOB KAPA3AK AYMLLIGBAEBMY
CblObIKOB MAMATAJTIM YMAPAJTMEBMY
CblObIKOB HA3APKY/T CAATBEKOBMY
TALUBOJIOTOBA BAKTbITYJT XXYMABAEBHA
TOKTOHA3APOB ABNCAJTAM
TOKTOHA3APOBA KbIIMAT
TOKTOHA3APOB AKbITIBEK ABAVNCATAMOBUY
TOKTOHA3APOB ANTbIHBEK ABANCAJTAMOBMY
TYPABAEBA T'YJICYH

TYPIYHOBA AHUTMA KAJIMJTOBHA
TYPIYHOB ABAbIKA/IbIK PAMMMKYNOBUY
TYPIYHOBA TAJIBYBY JIAATOBHA
TYPIYHOBA XA3IYJT AMAAPBAEBHA
TYPIYHOBA HA3IYJ1 AMOAPBAEBHA
TYPIYHOBA YPKY$ MABJIAHKYTOBHA
TYPIYHOB HYPJIAHBEK AMAPBAEBMY
TYPIYHOB PAUUMKY

TYPOMBAEBA IY/IHOPA MEXMAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.08.1989
10.07.1982
20.01.1970
10.10.1974
18.12.1995
28.09.1967
01.05.1970
20.02.1973
01.06.1955
22.03.1972
23.09.1977
22.09.1994
22.05.1998
21.09.1993
05.08.1991
02.05.1996
01.02.1969
23.02.1953
10.12.1956
18.11.1983
01.08.1988
20.12.1957
09.08.1962
13.06.1990
13.10.1957
31.03.1993
21.12.1995
02.05.1980
20.03.1987
29.08.1952

19.09.1993
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TYPOMBOEBA XMBEK JACTAHOBHA
TYPOYBAEBA AUMEPU TATAVBEPAMEBHA
TYPOYBAEBA ®ASUIAT IXXYMABOEBHA
TYPLYKY/TOBA AUYYPEK LJIOCMATOBHA
TYPKBAEBA YPYJIKA IAPKAHOBHA
YBAEBA AMbIMKAH HUSA3BAEBHA
YBAEBA HA3I'YJ1 KYPBAHBEKOBHA
YBAPMCOB TALIBEK NCMAMTIOBMY
YCMAHAJIMEBA TYJIbMAPA 3PTALLOBHA
®AMN30BA BAKTbBITYT ABOVITAEBHA
WAMANNAEBA PAXAT ABLLbIPAXMAHOBHA
LUAMbIPOBA AMbIMKAH BABASIPOBHA
LIEPOB AJlbIKY/1 TEMUPOBKMY

LLUEPOBA CAHABAP MACEMTOBHA

LWEPOB HOCYMANM ABAYNTAMEBMY
IPXUTUT YYIY 3AMUPBEK

SPMATOBA 3YJIKA ABANPALLMTOBHA
3PMATOB AJIMBA AXMEBKY

3CEHOBA AMCAJIKbIH MBPAMMOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.04.1969
10.12.1990
18.06.1972
11.02.1981
18.11.1972
04.07.1978
22.10.1981
03.12.1964
21.10.1975
16.01.1977
22.05.1977
05.01.1975
15.05.1969
19.10.1971
03.07.1959
29.08.1991
15.07.1964
12.03.1962

05.10.1996
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